	

	


ПЛАН 

заходів на осінні канікули

 2015/2016 навчального року

Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів №118

Харківської міської ради Харківської області
	№

з/п
	Назва заходу
	Дата та час проведення
	Учасники
	Кількість дітей
	Місце проведення
	Відповідальні

	1.1.Фізкультурно-масова та оздоровча робота

	1
	Спортивні змагання “Веселі старти”.
	27.10.2015
1300-1400

	2-4 класи
	20 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.,
класні керівники

2-4-х класів

	2
	Спортивні змагання “Веселі старти”.
	28.10.2015
1100-1200


	1-А, 1-Б

класи
	20 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.
Мамцева І.О.
Ященко І.В.

	3
	Проведення спортивних змагань                         з баскетболу.
	29.10.2015
1000

	7-8 класи
	25 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.

	4
	Осінній турнір з міні-футболу.
	29.10.2015
1200
	5-6 класи
	25 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.

	5
	Загальна фізична підготовка.
	30.11.2015
1100
	8-9  класи
	16 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.

	6
	Загальна фізична підготовка.
	30.11.2015
1300
	10-11 класи
	20 осіб
	спортивний зал
	Кобзєв К.О.

	1.2. Відвідування школярами театрів, музеїв, закладів культури і мистецтва


	
	Назва заходу
	Дата та час проведення
	Учасники
	Кількість дітей
	Місце проведення
	Відповідальні

	1
	Відвідування Харківського зоопарку
	26.10.2015
1000
	1-А
	25
	Харківський зоопарк 

	Мамцева І.О.

	2
	Відвідування Харківського зоопарку
	26.10.2015

1000
	1-Б
	23
	Харківський зоопарк 


	Ященко І.В.

	3
	Поїздка до Харківського планетарію
	27.10.2015

1000
	2-А
	25
	Харківський 

планетарій
	Грабарєва К.В.

	4
	Поїздка до Харківського планетарію
	27.10.2015

1000
	2-Б
	25
	Харківський 
планетарій
	Бровченко І.В.

	5
	Відвідування районної бібліотеки 
	
29.10.2015

1000
	3-А
	20
	вул. Плиткова
	Сухомлін Т.І.

	6
	Відвідування районної бібліотеки
	29.10.2015

1000
	3-Б
	23
	вул. Плиткова
	Волинець В.Ю.

	7
	Культпохід на виставу театру «Сорванцы» «Цветы для маленькой Ираиды»
	28.10. 2015

1000
	4-А
	11
	БК ХАРП
	Тимошенко Л.М.

	8
	Культпохід на виставу театру «Сорванцы» «Цветы для маленькой Ираиды»
	28.10. 15

1000
	4-Б
	11
	БК ХАРП
	Перерва Н.В.

	9
	Катання на ковзанах у розважальному центрі «Шато Ледо»
	28.10. 15

1000
	5-А
	10

	вул. Академіка Павлова, 44-Б
	Волювач О.Г.

	10
	Катання на ковзанах у розважальному центрі «Шато Ледо»
	28.10. 15
1000
	6-А, 6-Б
	18
	вул. Академіка Павлова, 44-Б
	Тертична Я.М.

	11
	Екскурсія до музею у Дробицькому яру

	    28.10. 15
1000
	7-А, 7-Б
	      25

	Дробицький яр
	Юдіна О.В.
Омельченко О.А.

	12
	Катання на ковзанах у розважальному центрі «Шато Ледо»
	28.10. 15
	8-А
	20

	вул. Академіка Павлова, 44-Б
	Григоренко С.Г.

	13
	Катання на ковзанах у розважальному центрі «Шато Ледо»
	28.10. 15
	8-Б


	14
	вул. Академіка
Павлова, 44-Б
	Дубинка Р.Г.

	14
	Культпохід до історичного музею
	28.10. 15
	9-А


	20
	Історичний музей, площа Конституції
	Роботуєва Т.В.

	15
	Катання на ковзанах у розважальному центрі «Шато Ледо»
	28.10. 15
	9-Б


	20
	вул. Академіка Павлова, 44-Б
	Суходольська Ю.Є.

	16
	Культпохід до історичного музею
	28.10. 15
	10-А


	18

	історичний музей,
площа Конституції
	Бикова В.Д.

	17
	Тематична екскурсія «Головними вулицями рідного міста»
	28.10.2015
1000
	11-А


	14
	вулиці Сумська, Пушкінська,
площа Свободи
	Сироп'ятова Л.Д.

	18
	Культпохід до Харківського худож-нього музею
	27.10.2015
1000
	11-Б


	15
	вулиця Раднаркомвська
	Ісаєва Г.С.


2. Екскурсії, подорожі

	№

з/п
	Клас
	Кількість

учасників
	Місце проведення екскурсії (подорожі)
	Прізвище, ім’я,                                  по батькові керівника

	2.1. По Харківській області

	Немає

	2.2. За межі Харківської області – по Україні

	1
	6-А, 6-Б,

8-А, 8-Б
	14
	Івано-Франківська область, місто Яремча
	Постільна Алла

Петрівна

	2.3. За межі України

	Немає


